TAMARIS damské sandaly 1-28106-42-933 zlaté

» DAMSKA » sanddly » sandaly na klinovém podpatku

Kéd produkty

1-28106-42-933

Znatka Tamaris
Barva zlats
Materisl syntetika
Gstandart
Dostupnost na hiavnim skiade: Nen skiadem
Dostupné mnosstvi 29,00 pir

V+) OBUV, s.r.o.
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420 724 110 591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodeinach
Nejdéte svou prodeinu

Nalezeno prodejen: 21

sti nad Orlici

600 par

Rezervovat

oucKsioEs

* Letohradskd ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlci (OC Stop Shop)
* 420 465 381 123

Rezervovat

« Priimyslovs 643, 375 01Ty nad Vitavou
++420 380 331 108

- tyn@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

+ Husova 907, 379 01 Trebon
+ +420 384 721 002
 trebon@vjobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

« Treboiisk 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01

+ 9. keétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
+ +420 381 251 003

Nedestupné
« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
++420 313 109 456

+ svetia@vjobuv.cz

+ PO -50: 9:00 - 18:00

Rezervovat

+ Bezdakovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 382 210 003

+ strakonice@yiobuv.cz

+0- PA: 9:00 - 18:0(

+ Phibramska 1177, 264 01 Sedléany
+ +420 318 820 040
+ sedlcany@viobuv.c2
+ PO - PA: 9:00
50:9:00 - 16:00
NE 14:00 - 18:00
Prostéjov

Rezervovat
UGk s0Es

+ Dukelsk brna 257, 796 01 Prostéjov (OC Zlats brana)
+ +420 561 211 888

« prostejov@viobuv.cz

100 - 19:00

Nedostupné

pree
« Praska 149, 261 01 Prbram
+ +420 318 690 276

« pribram@viobuv.cz

+ PO - P: 9:00 - 18:00

Nedostupné

DETSHA OBV
+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 44205

« prerov@viobuv.cz
+ PO~ NE: 9:00 - 20:00
Plzen

Nedestupné

QUG sioEs

« namésti Generdla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)

++420 377 430 188

+ plzen@yjobuv.cz

+ PO -NE: 9:00 - 20:00

Pisek - Budgjovicks

Nedostupné

+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek

++420 380 321 093

« pisekd@viobuv.cz
+ PO PA: 9:00 - 18

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova

5,00 par

Rezervovat

+ Jungmannova 33, 397 01 Pisek

++420 362 210 733

* pisek@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Ceské Budejovice - Maj/CtyFi Dvory

Necostupnt

Rezervovat

« Milady Horskové 1496, 370 05 Ceské Budzjovice (OC Ctyfi Dvory)

-

* maj@vjobuv.cz
+ PO -50: 8:00 - 20:00
NE:10:00 - 13:00

Nedestupné

+ Duofdkova ulice 1163, 563 01 Lanskroun

+ lanskroun@vjobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 18:00

Krnov
Nedestupné
Rezervovat

I SHOES
+ Zémecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov
++420 554 619 129

Ne: zavieno
Ceské Budéjovice - Krajinska
Necostooné

oérexd on
 Krajnskd 252118, 370 01 Ceské Budejovice
+ 420 387 204 160

+ krajinska@viobuv.cz
8

Nedestupné

« nébfeti Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
o 20 712

« dwur@vjobuv.cz

+ PO -50:9:00 - 19:00

NE: zavieno

Chomutov.

Nedostupné

t

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040
+ chomutov@yjobuv.cz
+PO-NE:9:00 -
Nedostupné
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ +420 315 624 362
+ celakouice@yjobuv.cz
+ PO PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 16:00
NE:9:00 - 13:00
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https://vjobuv.cz/kosik/tamaris-damska-obuv-light-gold-2/1?shop=32701
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https://vjobuv.cz/kosik/tamaris-damska-obuv-light-gold-2/1?shop=33801
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https://vjobuv.cz/kosik/tamaris-damska-obuv-light-gold-2/1?shop=30201
https://www.vjobuv.com/pisek-1/
https://vjobuv.cz/kosik/tamaris-damska-obuv-light-gold-2/1?shop=31501
https://www.vjobuv.com/ceske-budejovice-1/
https://vjobuv.cz/kosik/tamaris-damska-obuv-light-gold-2/1?shop=31801
https://www.vjobuv.com/lanskroun/
https://vjobuv.cz/kosik/tamaris-damska-obuv-light-gold-2/1?shop=33301
https://www.vjobuv.com/krnov/
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https://vjobuv.cz/kosik/tamaris-damska-obuv-light-gold-2/1?shop=32801
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TAMARIS damské sandaly 1-28106-42-933 zlaté

» DAMSKA » sandaly » sandaly na klinovém podpatku

Popis Parametry
Sifka obuvi G-standart
Znatka Tamaris

Barva 2lats

ﬁm s ) r; S Material syntetika

démské sandaly na kiinovém podpatku 4,5cm
« vrieki vnitiek ze syntetického materidlu
« synteticks stélka

TOUCHIit

Pro optimalni pohodii pfi nosenf: Mékks stélka se piizpiisobuje
piirozenému tvaru chodidla.
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